
   

 

 

      T.C. 

URLA BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

 

Sayı     : 57882721-                                                             26.07.2016 

Konu   : Meclis toplantısı.  

     

   

 

 

   Meclis Üyesi Sn:………………………………………. 

 

 

 

 Meclisimiz, 01 Ağustos 2016 Pazartesi  günü saat 17:00’da Belediye Meclis Salonunda 

toplanacaktır. 01 Ağustos 2016 Pazartesi günü yapılacak olan Meclise ait gündem yazımız ekinde 

sunulmuş olup; bilgi edinilmesini, yukarıda belirtilen gün ve saatte meclis toplantı salonunda hazır 

bulunulmasını rica ederim. 

 
…/12/2014 Md.V.: S.AYDIN 

 

      

                                                                                                                                   Öğün ÜNAL 

                    Belediye BaĢkan V. 
 

 

 

 

 

E K Ġ    : 

1 Ağustos 2016 Meclis Gündemi (1 sayfa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
…/07/2016  Kadr.İşç.     : D.ÖZTÜRK 

…/07/2016  Memur        : S.TOPAL 

…/07/2016  Şef              : H.İBİL 

…/07/2016  Md.V.         : A.KARANFİL 

…/07/2016  Başk.Yard. : H.ÖZDEMİR 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

1 Ağustos 2016 tarihli Meclis Gündemi: 

 

 

1- İlçenin Yenice Mahallesi 282 ada 91 parsele ilişkin hazırlanan İmar Planı Teklifi ile ilgili Ġmar 

Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 

2- İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün Deniz Limanı Büro Amirliği hizmetleri için yer tahsis talebi ile ilgili 

Hukuk Komisyonu ve Ġmar Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.  

 

3- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Altıntaş Mahallesi 32 pafta 447 ada 9 

parselin satın alınma talebi  ile ilgili yazısının görüşülmesi.    

 

4- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 8 adet 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili 

yazısının görüşülmesi.  

  

5- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 164 Nolu Orman Kadastro Başmühendisliğinin talebi üzerine İlçenin 

Gülbahçe Mahallesinde  fenni hataların düzeltilmesini yapmak üzere 1 asil ve 1 yedek bilirkişinin 

belirlenmesi  ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

6- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, talep üzerine İlçenin Yenice Mahallesi Ahmet Besim Uyal Caddesi 

no:255 adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesi  ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

7- Destek Hizmetleri Müdürlüğünün, teşkilat şeması değişikliği ve buna ilişkin Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde değişiklik yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

8- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Mülkiyeti Belediyemize ait kapalı bir alanın S.S.Urla Kadın Girişimi 

Üretim ve İşletme Kooperatifinin kullanımına verilmesi ile ilgili talebin görüşülmesi. 

 

9- Fen İşleri Müdürlüğünün Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin görüşülmesi. 

 

10- Önergelerin görüşülmesi.  

(Başkanlık önergeleri ve meclis üyeleri tarafından sunulacak önergeler) 

 

11- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

12- Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


